
 Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 
 Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 
 Utilizzo avanzo di Amministrazione

CP
CP
CP  66.757,98

 2.673,67
 252.998,80

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP  0,00

COMUNE DI  INCUDINE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2021

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2021 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa
10101 Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 66.765,56

 319.900,00
 386.665,56

 66.765,56
 280.822,17
 347.587,73

 0,00
 300.749,47
 -39.077,83

 0,00
 19.927,30
 19.927,30

 -19.150,53

10104 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

10301 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni
Centrali

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

10302 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia
autonoma

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
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COMUNE DI  INCUDINE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2021

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2021 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa
Totale TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva eperequativa

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 66.765,56
 319.900,00
 386.665,56

 0,00
 19.927,30
 19.927,30

 66.765,56
 280.822,17
 347.587,73

 0,00
 300.749,47
 -39.077,83

 -19.150,53
10000

TITOLO 2: Trasferimenti correnti
20101 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni

pubbliche
RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 3.346,63

 58.787,00
 62.133,63

 3.346,63
 41.736,99
 45.083,62

 0,00
 45.411,19

 -17.050,01

 0,00
 3.674,20
 3.674,20

 -13.375,81

20102 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

20104 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
Private

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
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COMUNE DI  INCUDINE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2021

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2021 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 2: Trasferimenti correnti
20105 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e

dal Resto del Mondo
RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

Totale TITOLO 2 Trasferimenti correnti RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 3.346,63
 58.787,00
 62.133,63

 0,00
 3.674,20
 3.674,20

 3.346,63
 41.736,99
 45.083,62

 0,00
 45.411,19

 -17.050,01
 -13.375,81

20000

TITOLO 3: Entrate extratributarie
30100 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti

dalla gestione dei beni
RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 69.875,96

 159.800,00
 229.675,96

 64.037,38
 88.791,73

 152.829,11

 -662,60
 156.157,92
 -76.846,85

 5.175,98
 67.366,19
 72.542,17

 -3.642,08

30200 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

30300 Tipologia 300: Interessi attivi RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00

 600,00
 600,00

 0,00
 0,23
 0,23

 0,00
 0,23

 -599,77

 0,00
 0,00
 0,00

 -599,77
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COMUNE DI  INCUDINE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2021

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2021 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 3: Entrate extratributarie
30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00

 100,00
 100,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 -100,00

 0,00
 0,00
 0,00

 -100,00

30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 22.828,00
 41.288,00
 64.116,00

 295,00
 7.646,10
 7.941,10

 -1.607,03
 25.068,80

 -56.174,90

 20.925,97
 17.422,70
 38.348,67

 -16.219,20

Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 92.703,96
 201.788,00
 294.491,96

 26.101,95
 84.788,89

 110.890,84

 64.332,38
 96.438,06

 160.770,44

 -2.269,63
 181.226,95

 -133.721,52
 -20.561,05

30000

TITOLO 4: Entrate in conto capitale 
40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 235.665,92

 1.403.715,00
 1.639.380,92

 200.644,43
 462.867,24
 663.511,67

 -10.956,57
 727.674,69

 -975.869,25

 24.064,92
 264.807,45
 288.872,37

 -676.040,31
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COMUNE DI  INCUDINE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2021

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2021 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 4: Entrate in conto capitale 
40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

40400 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00

 5.000,00
 5.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 5.000,00

 -5.000,00

 0,00
 5.000,00
 5.000,00

 0,00

40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00

 17.000,00
 17.000,00

 0,00
 15.043,82
 15.043,82

 0,00
 15.043,82
 -1.956,18

 0,00
 0,00
 0,00

 -1.956,18

Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 235.665,92
 1.425.715,00
 1.661.380,92

 24.064,92
 269.807,45
 293.872,37

 200.644,43
 477.911,06
 678.555,49

 -10.956,57
 747.718,51

 -982.825,43
 -677.996,49

40000

TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie
50100 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
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COMUNE DI  INCUDINE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2021

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2021 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie
50200 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

50300 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

50400 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività
finanziarie

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

Totale TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
50000

TITOLO 6: Accensione prestiti
60100 Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
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COMUNE DI  INCUDINE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2021

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2021 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 6: Accensione prestiti
60200 Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

60300 Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

60400 Tipologia 400: Altre forme di indebitamento RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

Totale TITOLO 6 Accensione prestiti RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
60000

TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00

 80.000,00
 80.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 -80.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 -80.000,00
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COMUNE DI  INCUDINE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2021

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2021 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Totale TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 0,00
 80.000,00
 80.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 -80.000,00
 -80.000,00

70000

TITOLO 9: Entrate per conto di terzi e partite di giro
90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 3.069,12

 93.000,00
 96.069,12

 1.800,00
 119.373,45
 121.173,45

 -1.269,12
 121.173,45
 25.104,33

 0,00
 1.800,00
 1.800,00

 28.173,45

90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 1.084,80

 45.000,00
 46.084,80

 402,96
 2.232,59
 2.635,55

 -402,96
 2.568,39

 -43.449,25

 278,88
 335,80
 614,68

 -42.431,61

Totale TITOLO 9 Entrate per conto di terzi e partite di giro RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 4.153,92
 138.000,00
 142.153,92

 278,88
 2.135,80
 2.414,68

 2.202,96
 121.606,04
 123.809,00

 -1.672,08
 123.741,84
 -18.344,92

 -14.258,16
90000

Page 8 of 9
Maggioli S.p.A.



COMUNE DI  INCUDINE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2021

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2021 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TOTALE TITOLI RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 402.635,99

 2.224.190,00
 2.626.825,99

 337.291,96
 1.018.514,32
 1.355.806,28

 -14.898,28
 1.398.847,96

 -1.271.019,71
 -825.342,04

 50.445,75
 380.333,64
 430.779,39

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 402.635,99

 2.626.825,99

 337.291,96
 1.018.514,32
 1.355.806,28

 -14.898,28
 1.398.847,96

 -1.271.019,71
 -825.342,04

 50.445,75
 380.333,64
 430.779,39

 2.546.620,45
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